公共工事前払金請求書

                                             令和    年    月    日

京丹後市長　中山　泰  様

請負者　住        所

受注者　商号又は名称
請負者　代表者職氏名                               印
次のとおり請負工事の前払金を請求します。

請求金額　　　金                    円也

	工事名

	工事番号

	工事場所
	京丹後市　　　　　町　　　　　　　地内

	工期
	（自）令和    　年　    月　    日

（至）令和    　年  　  月 　   日

	請負代金額
	                　    　　　　円

	本年度出来高予定額
	                　    　　　　円

	上記出来高予定額金額の10分の４の金額
	     　          　   　　　　円

	保証金額
	                 　   　　　　円

	保証契約番号

	保証期間
	（自）令和    　年　    月　    日

（至）令和    　年    　月    　日

	添付書類
	前払金保証証書

	口

座

振

込

先
	金融機関名

	本・支店名

	預金種目
	1　普通　2　当座　3　別段

	口座番号

	口座名義

注意事項

・保証期間の(自)は、保証証書左側の保証契約締結日
の日付を記入

・口座振込先欄は、前払金専用口座を記入